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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81531041T

2. Data e Regjistrimit 31/03/2008
3. Emri i Subjektit VICTORIA - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Muhamet Gjollesha, Pallati 
58, Shkalla 1, Ap 3 
49.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport Tregetim me Shumice & Pakice Instalim & 

Mirembajtje i te gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit-
Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import-
Eksport, Tregetim me shumice dhe pakice i lendeve 
,makineri -paisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, 
Rimbushje, Kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit; 
Import-Tregetim i Pajisjeve te Shpetimit, Automjete 
Zjarrfikese , Veshje Pune e Uniforma Speciale , Berja e 
Akteve te Ekspertizes per zjarret e rena, Berja e Projekteve 
Teknike te MZSH, Pergatitja e Dokumentacionit per marrjen 
e Aktit-Teknik(Certifikates se Sigurise nga Zjarri), Dhenia e 
Asistences Teknike dhe Trajnimi i Punonjesve per masat e 
MZSH; Kurse Trajnimi dhe Formimi Profesional per 
mbrojtjen nga Zjarri dhe Sigurine ne pune; Import-eksport i 
te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit 
kontrolit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve 
industrials,ushqimore. Import, tregetim, mirembajtjen e 
paisjeve mjekesore per perdorim shtepiak (home care) & 
transport nderkombetar mallrash per te trete dhe me qera
Aleksander Çavo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderÇavo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen Caddy, 
me targe AA 201 UC Tirane Tirane   Rruga: "Pavaresia", Nr. 
pasurie 31/25-nd, Zone kadastrale 2679 Tirane Tirane  
TIRANE Volkswagen Transporter, TR 6129 P Tirane Tirane  
TIRANE Mercedes Benz Sprinter, TR 8339 M 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VICTORIA - AL
E-Mail: victoria.shpk@gmail.com  
Telefon: 0694018181 2363463 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-129632-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145521-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Transporter, TR 6129 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, TR 4188 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter, TR 8339 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31BF146-3BC0-45E8-AD00-6F06558EFCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F18A1-7C67-47F7-9AA1-A38FDB3FC45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5281B415-CFF2-4FB4-B567-AF547957E45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD2E48E-8BF4-47C0-B8C3-EC31342495E3
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19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174636-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Muhamet Gjollesha, Pallati 58, Shkalla 1,Ap 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393401-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Trans-Ballkanike, Pallati Faet prane karburant Alpet, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447294-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Muhamet Gjollesha, Pallati 58, Shkalla 1, Ap 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhyl, Pallati Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
Muhamet Gjollesha, Pallati 58, Shkalla 1,Ap 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451777-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, rruga Trans-Ballkanike, R3/15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Trans-Ballkanike, Pallati Faet prane karburant Alpet, Kati I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8060F55A-47AF-4734-AADA-2C6E7821031A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D498EF9B-5252-49B5-B0E4-C11452D8BF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880FEC80-1D04-43EF-AA89-5BC322FAD707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA526525-4FC2-4A6A-AD6B-AE2FF4CD93CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645E554D-1882-4825-8B6C-EFB68E3D0724
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515963-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se dates 03.03.2011 per mbylljen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, rruga Trans-Ballkanike, R3/15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718585-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Objekti ishte            ("Imp-eksp i pajisjeve te sigurise dhe vezhgimit dhe mbrojtjes nga 
zjarri,artikujve indust.ushqimor")          u be            ("Import-eksport i pajisjeve të 
sigurisë dhe vëzhgimit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrialë, ushqimorë. 
Import, tregëtim, mirëmbajtjen e paisjeve mjekësore për përdorim shtëpiak (home 
care) & transport ndërkombëtar mallrash për të tretë dhe me qera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Çavo")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/03/2008")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Çavo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456571-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses se Prokurorise se Rrethit Gjyqesor 
Tirane, Nr.6168Prot date 30.04.2014 dhe Urdhrit “Per ekzekutimin e mases se Sigurimit”, 
date 30.04.2014. Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nr.62Regj.Them, date 29.04.2014, “Per lejimin e Kontrollit” ku eshte vendosur: Te 
pranoje kerkesen e Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Tirane. Vendosjen e sekuestros 
preventive parashikuar nga neni 274 te Kodit te Procedures Penale, per shoqerine me 
pergjegjesi te kufizuar “VICTORIA –AL”  regjistruar ne regjistrin tregtar me date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F9A87F-4D5F-4968-BC94-46D9DD619CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DC6896-F823-41E6-A2CB-236CC6DB6B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7B4E7-7ABE-46A7-A3CA-453634329F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1B6400-7D9C-46FB-8789-4A196C76EA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19929254-4F34-4DCF-8A83-772B5B538A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DB4EC9-8A5D-428E-85CC-949F15674FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DB4EC9-8A5D-428E-85CC-949F15674FC4
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31.03.2008, pajisur me NUIS NIPT K81531041T, me seli Tirane, Rruga “Muhamet 
Gjollesha”, pallati 58, shkalla 1, ap.3. Kjo shoqeri ka objekt  “Import-eksport i pajisjeve të 
sigurisë dhe vëzhgimit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve industrialë, ushqimorë. Import, 
tregëtim, mirëmbajtjen e paisjeve mjekësore për përdorim shtëpiak (home care) & 
transport ndërkombëtar mallrash për të tretë dhe me qera”. Ngarkohet Policia Gjyqesore 
per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553090-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitjmi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558999-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.6438  Prot., datë 02.07.2014, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore  Tirane., ku është urdhëruar: Sekuestrimi i aktivitetit tregtar privat 
te subjektiti  ” VICTORIA - AL” sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) - K81531041T. 

Lista e Dokumenteve:

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799033-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1310/2014, date 11.12.2014, leshuar 
nga Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane, ku eshte vendosur:Pushimin e procedimit penal 
nr.1310/2014(te bashkuar). Kthimin e sendeve te sekuestruara sipas vendimit te Gjykates 
se Shkalles se Pare Tirane, nr.62, date 29.02.2014, shtetasve qe i perkasin Aleksander 
Cavo dhe Jani Cavo, duke urdheruar ZVRPP Tirane, DRSHTR Tirane dhe QKR per 
kryerjen e veprimeve te nevojshme per heqjen e sekuestros sipas ketij vendimi gjykate.

Lista e Dokumenteve:

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836290-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.1, date 11.01.2015, ku eshte 
vendosur: Caktimin si Ekspert Kontabel, z.Ilir Binaj, per zmadhimin e kapitalit. Depozitim 
i vendimit, Nr.2,  date 22.01.2015, ku eshte vendosur: Miratim i raportit te Ekspertit 
Kontabel mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim i Raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63161896-1E26-48E7-9572-97ACF478421A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD353C2-DD1A-435F-AFFD-1BF390E6FE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70447EB-D0C0-4CBD-9528-630E2BCF0381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C967D1B-162D-45E7-922A-B2CB5315CDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8874FFC0-C216-4172-9B3A-C7F1A4BCC37F
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Ekspertit Kontabel, date 15.01.2015.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "28.056.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "280.560,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Çavo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("28.056.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850027-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972998-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.2285 Prot, datë 20.03.2015, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Tiranë, ku është urdhëruar: Heqjen e sekuestros mbi aktivitetin 
tregtar të shtetasit Aleksandër Çavo të cituara me shkresën tonë nr.6438 Prot, datë 
02.07.2014.

Lista e Dokumenteve:

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995117-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.04.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 024 IG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 3387 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 4407 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254D9D68-8980-4758-9202-2839D03FBF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254D9D68-8980-4758-9202-2839D03FBF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EEE732-1FE0-4A1C-B247-4440D580CBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0157946E-DEC5-4B23-9FDC-C0FA932013C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BB4C44-979D-4B58-9B25-DC7B84839C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74957D0-34D1-40FE-8886-046188A94610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD18F90-2BAF-4F41-8BE3-5FA55897BF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B2D8A0-6811-4051-84DF-CBCCC7EA3FC3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 131 EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AAR 847;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9617 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117226-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164808-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374907-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris 
23.10.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 024 IG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5A2ADB-FDA2-445E-8B39-0B37F6DE7637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A927AE-D371-4003-B25B-4B4344E48605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A927AE-D371-4003-B25B-4B4344E48605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AD9D0F-EDC8-44C1-AEB3-20379F6B7691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893F2163-6BAC-4AB8-85CC-E993439BA6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1A9F6B-0375-4153-A4AA-F28ABAC8D411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB88827B-CB27-4BE7-9395-7386B90B9EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FEBB70-D019-43EA-A897-FB909351B308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035AA3EA-D7D5-4CBB-8F3F-7224006505C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FAA68A-14BE-406C-9D4B-EA85081F1B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9F7B3B-2F20-477B-A7E8-F7EE024B603C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723D4985-225D-4038-89B6-FFD75445EEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723D4985-225D-4038-89B6-FFD75445EEA8
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24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-428477-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.11.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volvo me targe AA 115 MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga Ramazan Farka, pike magazinimi malli nr 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608894-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date: 21.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 9617 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 3387 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 4407 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AAR 847;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714784-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
24.05.2016 ku eshte vendosur:Shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise 
Z.Aleksander Çavo, per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Çavo")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F6036B-44CA-4D91-A8DD-4CD62A8CB403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F6036B-44CA-4D91-A8DD-4CD62A8CB403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEC9C7C-8E60-4D31-A2A7-EFCA1AA6DAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993776E4-2422-461A-8DCB-F57B99CAB754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651C4898-1A64-4213-A998-B87D171FF531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651C4898-1A64-4213-A998-B87D171FF531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC78D1B-D27B-4FB6-B94D-CE333B4EAB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06588DFE-8EEA-44C5-B911-D24922CCF2B5
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Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729755-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.05.2016, te asamblese se ortakut 
te vetem, ku eshte vendosur: Saktesim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport i pajisjeve të sigurisë dhe vëzhgimit dhe mbrojtjes 
nga zjarri, artikujve industrialë, ushqimorë. Import, tregëtim, mirëmbajtjen e paisjeve 
mjekësore për përdorim shtëpiak (home care) & transport ndërkombëtar mallrash për të 
tretë dhe me qera.")          u be            ("Import-Eksport Tregetim me Shumice & 
Pakice Instalim & Mirembajtje i te gjitha llojeve te -Sistemeve te Diktimit-
Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import-Eksport, Tregetim me shumice 
dhe pakice i lendeve ,makineri -paisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, 
Rimbushje, Kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit; Import-Tregetim i 
Pajisjeve te Shpetimit, Automjete Zjarrfikese , Veshje Pune e Uniforma Speciale , 
Berja e Akteve te Ekspertizes per zjarret e rena, Berja e Projekteve Teknike te 
MZSH, Pergatitja e Dokumentacionit per marrjen e Aktit-Teknik(Certifikates se 
Sigurise nga Zjarri), Dhenia e Asistences Teknike dhe Trajnimi i Punonjesve per 
masat e MZSH; Kurse Trajnimi dhe Formimi Profesional per mbrojtjen nga Zjarri 
dhe Sigurine ne pune; Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise 
vezhgimit, aksesit kontrolit dhe mbrojtjes nga zjarri, artikujve 
industrials,ushqimore. Import, tregetim, mirembajtjen e paisjeve mjekesore per 
perdorim shtepiak (home care) & transport nderkombetar mallrash per te trete dhe 
me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777696-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826713-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5479CE4D-E2A5-4962-A159-A14D657A299E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A78B19-7DB9-4721-8246-E6E38B58BED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A78B19-7DB9-4721-8246-E6E38B58BED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CBB8E4-028E-4C89-9260-53032B148BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0782A2D6-26A9-4DD5-8417-AEA209639960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0782A2D6-26A9-4DD5-8417-AEA209639960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A024540C-5E95-4191-B3C8-3DB1D0B3B0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4927840-59CE-4D33-A5B0-70054A289B6C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904378-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986632-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089310-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise datë 
28.12.2016, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 205 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191667-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 09.03.2017, ku eshte kerkuar: hapja 
e adresave dytesore, 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Volvo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A29243A-B16B-47D2-A728-07314F1A766E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB03646-7BAA-4262-9F3B-29DC628D53C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB03646-7BAA-4262-9F3B-29DC628D53C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF359E2-ADD7-4B44-978A-87B190FFCFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4D200A-5247-49FD-89B2-A29276ACADC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D086DA5-6B96-4626-9202-DFCE9BE9E8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832890E0-BBCB-4D30-91B8-F1CADE7E1CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125D4D41-10CB-47EC-B653-D0A5C832E3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE623F46-5782-47EF-85C7-7818B2556EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D492EB10-B3ED-4A12-B40B-CE01EBFBDAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D492EB10-B3ED-4A12-B40B-CE01EBFBDAB7
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me targe AA 115 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 131 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372180-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397797-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
30.06.2017 per miratimin e rritjes se kapitalit nga vlera 28.056.000 leke ne vleren 
49.900.000 leke. Caktimi i auditueses ligjore Majlinda Maqellari me Nr. 232 licence  per 
hartimin e raportit per zmadhim kapitali. Vendimi Nr. 2 date 30.06.2017 per miratimin e 
rritjes se kapitalit dhe miratimin e raportit te ekspertes per zmadhimin e kapitalit. Raporti i 
ekspertes date 29.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.056.000,00"          u be            "49.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "280.560,00"          u be            "499.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Çavo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.056.000,00")            u be              ("49.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631A0C1E-F40A-494C-8642-16117F90F583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442D3CE9-D34E-48D1-9384-6E424999C627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442D3CE9-D34E-48D1-9384-6E424999C627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13E0CF7-4C8F-49F7-B007-3232BBD23D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13E0CF7-4C8F-49F7-B007-3232BBD23D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3B5B8D-0D20-494D-969B-47F3541BCEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1688B6B3-54CF-4B33-942C-88830E8E3E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257AF717-87FF-4415-8A21-A5B954E0B244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7277D85E-A27C-4D01-9DD2-DA06B21DC7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B82DFBB-DE84-4E1E-A6E7-F4AE8DC1389E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD2F5D4-808A-486C-A25E-6B51FDC32B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD2F5D4-808A-486C-A25E-6B51FDC32B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B69123F-38FD-479A-8DFD-CCD2A2376F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD77DEC-CC5F-499B-B073-D1B72649566A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208AE64E-1E3A-4086-BF77-E23C14BA5139
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19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469102-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Skoda Kodiaq me targe AA 818 SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703504-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së Administratorit të shoqërisë datë 
09.03.2018, për saktësim të kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812794-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 06.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, me targe AA 201 UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871491-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0C1D15-C5C0-4A28-B12E-13E2AFBF03C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0C1D15-C5C0-4A28-B12E-13E2AFBF03C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EBE62A-1ED0-4B2E-B35F-4322D1DECAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125D6B1A-BBAD-4E71-AF33-3E164EE5DDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C55A10-11C6-4D19-803E-4B149910D0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A36CF9F-847A-451C-9048-6A3EDB64B214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A36CF9F-847A-451C-9048-6A3EDB64B214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA87541-07CD-4BA7-9F0B-E29CB40466FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA87541-07CD-4BA7-9F0B-E29CB40466FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FBDC24-50CF-4398-8BDF-ECA3BC12879A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425F5621-93E4-4E92-8CB2-1AFE9D7B6C57
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962239-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 26.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore, hapja e nje adrese dytesore. Deklarim i 
postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nlajthia@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 7, rruga "Ndre Mjeda", objekt Magazinë Malli me nr. pasurie 
2/352, zona kadastrale 8220.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, rruga Ramazan Farka, pike magazinimi malli nr 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, TR 4188 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-258075-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
RAPORT VIKTORIA.pdf
RapAuditimiVictoriaPF2018 (5).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte V 2018.xlsx
Vendim i ortakut  per destinacionin e fitimt.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552686-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91594F9-7AD6-4DC7-B3FC-4E606569693F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA74FD71-E9FD-45F8-8BFA-9D03AAB81E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF1842E-EC4E-4387-A6B1-9DDAB3698B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25927754-A8B7-4455-9970-BFBB52E373D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B23621-0C69-457A-A96A-F39DAE86769F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E02543F-2E7A-4680-876B-765BDD901AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2613B21-7AE3-4FD7-AFBC-CBAFE82E8B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2613B21-7AE3-4FD7-AFBC-CBAFE82E8B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3583C1A9-9E5F-4976-8F75-0892278C97D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272F0660-9F7C-4979-8B77-BC90B9BDC2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FF885E-AF17-41CC-88B6-3CA37F3F2CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F2623F-151A-4C4E-AC6D-C72923AB32AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A844C65B-3BBC-4052-8CCE-76E9B87D7137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B40515-5DC3-452E-8F26-BE833BA06DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD65094C-F5F3-4251-8EDA-2768DB49B156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C27C8-B88A-4925-A56F-812E2184E29C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i ortakut te vetem nr .2 aprovimi bilancit me shperndarje dividenti.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
RAPORT VIKTORIA.pdf7_25_2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704383-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Aleksander Cavo .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Çavo")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Çavo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749396-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
VENDIMI I ORTAKUT (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776602-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2021per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 205 PK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B035D259-E2A4-4A50-8FE1-51B03C3AB4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE6B6E8-FF61-4AF7-B139-E6541A27FAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461026D9-3222-4D97-9A2E-E3B1D3EA27BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CFAAA8-48A1-4968-A832-964F6FB18009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34400B51-6D5B-4076-AE2D-3D3F8C330861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940E3C19-ED84-43BE-B581-DE0E8B1AC374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5378F4F3-0022-4611-916C-6420614F81A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09442F39-13F0-4BF1-AADA-49A2FEA188C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09442F39-13F0-4BF1-AADA-49A2FEA188C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5291196A-993A-4899-B776-A7A396219DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AA0425-54A6-4C12-9F89-C25F1FF6F99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2490DFA-1082-4219-8F47-2A5819B2D534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5B9447-19ED-4440-A18B-07B8F825254E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C4A949-D931-4EF9-818C-2CFF42DA3500
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804772-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 26.10.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: 1- Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Ndryshimi i 
adresës së E-Mail. 3- Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694018181")         
E-Mail ishte            ("nlajthia@gmail.com")          u be            
("victoria.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Skoda 
Kodiaq me targe AA 818 SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962773-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar victoria al 2021.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres victoria -al 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese VICTORIA -AL shpk viti 2021.pdf
Vendim ortaku nr 7, VICTORIA-AL shpk per pasqyrat financiare viti 2021.pdf
Pasqyrat financiare VICTORIA - AL  shpk viti 2021.pdf

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099674-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga: 
"Pavaresia", Nr. pasurie 31/25-nd, Zone kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 7, rruga "Ndre Mjeda", objekt Magazinë Malli me nr. pasurie 2/352, zona 
kadastrale 8220.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B936AF49-CC2C-4990-B736-2B2B4873F9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B936AF49-CC2C-4990-B736-2B2B4873F9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D09931C-8600-45FE-BCD9-FF4954E9030E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DA3E18-8081-4057-83D3-49AFF873B9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00723EF0-2E1A-4AD3-A1AD-7C7C7538ED3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00723EF0-2E1A-4AD3-A1AD-7C7C7538ED3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EAD57A-26D2-41A9-9AF0-991DAE02DB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB7CA5C-51E6-4E05-AEAE-0BB11C7ED2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FB4E64-CA16-48EA-9222-F7B4DF05F80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A345E382-D725-498A-94A9-73ACFFF120A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BFE6A3-9458-46CC-B337-29C6384E708E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32638E0D-4CCF-4298-A733-16E666177B65

